
MIUR - UFFICIO SC O LASTIC O RE GIO N ALE PER IL LAZIO

LICEO STATALE “NICCOLÒ MACHIAVELLI” – ROMALINGUISTICO • SCIENZE UMANE
S e d e  c e n t r a l e : Piazza Indipendenza, 7 ٭ 00185 ٭ Tel.  06.4452370 ٭
Succursale: Via Giovanni da Procida,1400162٭ ٭ Tel :0 6 .121126180 *
Sed e  asso c i a t a :V ia  d e i  Sab e l l i ,  8 6 0٭ 0 1 8 5 ٭ Tel 06.121126080 ٭
S i t o  W e b :  w w w . i s ma c h i a v e l l i . e u ٭ e-mai l : RMIS026008@istruzione. i t
C.F.:  97197320589 • RMIS026008 • PEC: rmis026008@pec.istruzione. it

I  MUNICIPI O ROMA CENTRO – RIONE XVIII :  MACAO -CASTRO PRETORI O

PROT.764/U Roma, 2/3/2017

SUBENTRO  ALUNNA IN RISERVA A SEGUITO DI RINUNCIA ALUNNO SELEZIONATO
Progetto Erasmus+ KA1, VET, 2016-2018 Commercial Heritage Art GALLery manager
(C.H.A.GALL.)
CUP  I29G16000070005
Codice identificativo  2016-1-IT01-KA102-005004

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'Avviso Pubblico Progetto Commercial Heritage Art GALLery manager C.H.A.GALL.n. 2016-
1-IT01-KA102-005004, CUP n. I29G16000070005, Art. 6, emesso dall'organismo  proponente
Liceo Scientifico “E. Majorana” Latina, nella persona del Dirigente Scolastico, prof.ssa Stella
Fioccola, in data 14.12.2016;

Vista la pubblicazione dell'Avviso pubblico avvio Progetto Erasmus+ KA1, VET, 2016-
2018 Commercial Heritage Art GALLery manager (C.H.A.GALL.) all'albo e sul sito di Istituto con
Circolare n. 141 del 20.12.2016, protocollo 5423/B04, con cui si annuncia la selezione di n. 20
studenti delle classi terze e quarte (10 beneficiari e 10 riserve) per un percorso di formazione
che include una  mobilità  di 22 giorni - dal 23.4.2017 al 14.5.2017 - a Plymouth, nel Regno
Unito;

Vista la Circolare di Istituto n. 175 del 26.1.2017,  con cui si comunicano data e sede dei
colloqui per gli alunni candidatisi secondo i tempi e le modalità indicati nell'Avviso Pubblico avvio
Progetto Erasmus+ KA1, VET, 2016-2018 Commercial Heritage Art GALLery manager
(C.H.A.GALL.) pubblicato all'albo e sul sito di Istituto con Circolare n. 141 del 20.12.2016,
protocollo 5423/B04;

Visti gli esiti delle operazioni condotte dalla commissione di valutazione per la procedura
selettiva interna all'Istituto, nominata con determina PROT.5435/B04 del 20.12.2016 pubblicata
sul sito di Istituto;

Vista la graduatoria pubblicata sul sito di Istituto con Determina del 10.2.2017 protocollo 507/U;

Vista la rinuncia dell'alunno Gabriele Alletta pervenuta all'Istituto il 22.2.2017



2
M I U R - U F F I C I O  S C O L A S T I C O  R E G I O N A L E P E R  I L  L A Z I O

LICEO STATALE “NICCOLÒ MACHIAVELLI” – ROMALINGUISTICO • SCIENZE UMANE

DETERMINA

Che l'alunna Erika Puddu, prima delle riserve come risulta dalla graduatoria sottostante,
subentra all'alunno Gabriele Alletta in seguito alla rinuncia di quest'ultimo al percorso di
formazione e alla mobilità di 22 giorni - dal 23.4.2017 al 14.5.2017 - a Plymouth, nel Regno
Unito, relativi al progetto in oggetto.

Cognome Nome Classe Punteggio
complessi
vo lingua
inglese
(max 35)

Punteggi
o CV di
indirizzo
(max 25)

Punteggio
motivazion
ale (max
40)

Punteggi
o totale
(max
100)

Selezionato/Rise
rva

1 Canargiu Carolina 4 H 35 23 40 98 Selezionato

2 Clist Thomas 4 E 31 20 40 91 Selezionato

3 Alletta Gabriele 4 O 35 18 36 89 Selezionato

4 Capocasa
le

Arianna 4 H 35 21 31 87 Selezionato

5 Balzani Ludovica 3 P 31 18 35 84 Selezionato

6 Marcobel
li

Alessia 4 E 31 21 31 83 Selezionato

7 Poli Davide
Isaia

4 O 35 14 28 77 Selezionato

8 Khodir Lamis
Ahmed
Hussein

3 P 24 16 36 76 Selezionato

9 La
Grotteria

Marco 4 H 26 20 28 74 Selezionato

1
0

D'Orinzi Martina 4 F 28 16 30 74 Selezionato

1
1

Puddu Erika 4 E 31 21 20 72 Riserva

1
2

Mililli Rebecca 3 H 31 18 22 71 Riserva

1
3

Ruscio Martina 4 E 26 16 23 65 Riserva

1
4

Muzzi Giulia 4 H 28 16 19 63 Riserva

1
5

Giordani Elisabetta 3 C 21 16 22 59 Riserva

1
6

Cicoletti Alva
Claudia

3 C 24 15 18 57 Riserva

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Elena ZACCHILLI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3,comma 2 D. Lgs. n. 39/1993


